

Ejendomsselskabet Aabyen B P/S

Jernbanegade 25 1., 6000 Kolding

CVR no. 39 30 85 92

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 26 June 2024

Chair of the meeting:

.....
Søren Rump

Contents

Statement by	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Statement by

Today, discussed and approved the annual report of Ejendomsselskabet Aabyen B P/S for the financial year 1 January - 31 December 2023.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2023.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Aarhus, 26 June 2024
Executive Board:

.....
Søren Rump

Board of Directors:

.....
Jeppe Rump Kragsskov
Chairman

.....
Søren Rump

.....
Mia Rump Kragsskov

Management's review

Company details

Name	Ejendomsselskabet Aabyen B P/S
Address, Postal code, City	Jernbanegade 25 1., 6000 Kolding
CVR no.	39 30 85 92
Established	5 February 2018
Registered office	Kolding
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Jepp Rump Kragsskov, Chairman Søren Rump Mia Rump Kragsskov
Executive Board	Søren Rump
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The company's main activities are investment in real estate, including trading, financing, purchase and sale of real estate, rental of real estate, development of real estate, full or partial ownership of other companies, as well as all activities related to this.

Financial review

The income statement for 2023 shows a loss of DKK 2,017,724 against a loss of DKK 16,277,985 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 24,495,705.

Management considers the Company's financial performance as expected given the market circumstances.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Gross profit	5,614,504	3,759,821
2	Staff costs	0	0
	Operating profit before fair value adjustments	5,614,504	3,759,821
	Fair value adjustment of investment property	-2,800,001	-16,529,359
	Profit/loss before net financials	2,814,503	-12,769,538
	Financial income	80	0
3	Financial expenses	-4,832,307	-3,508,447
	Profit/loss for the year	<u>-2,017,724</u>	<u>-16,277,985</u>
	 Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	<u>-2,017,724</u>	<u>-16,277,985</u>
		<u>-2,017,724</u>	<u>-16,277,985</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
4	Property, plant and equipment		
	Investment property	146,500,000	149,300,000
		<u>146,500,000</u>	<u>149,300,000</u>
	Total fixed assets	<u>146,500,000</u>	<u>149,300,000</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Receivables from group enterprises	3,500	3,500
	Other receivables	16,509	0
		<u>20,009</u>	<u>3,500</u>
	Cash	<u>4,193,345</u>	<u>3,542,731</u>
	Total non-fixed assets	<u>4,213,354</u>	<u>3,546,231</u>
	TOTAL ASSETS	<u>150,713,354</u>	<u>152,846,231</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	500,001	500,001
	Retained earnings	23,995,704	26,013,428
	Total equity	<u>24,495,705</u>	<u>26,513,429</u>
	Liabilities other than provisions		
5	Non-current liabilities other than provisions		
	Mortgage debt	106,025,924	107,140,553
	Payables to group entities	16,180,273	15,264,409
		<u>122,206,197</u>	<u>122,404,962</u>
	Current liabilities other than provisions		
5	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	1,114,629	1,091,551
	Prepayments received from customers	575,545	579,759
	Trade payables	211,794	192,251
	Deposits	1,745,394	1,777,366
	Other payables	364,090	286,913
		<u>4,011,452</u>	<u>3,927,840</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>126,217,649</u>	<u>126,332,802</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>150,713,354</u></u>	<u><u>152,846,231</u></u>

- 1 Accounting policies
6 Security and collateral

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	500,001	26,013,428	26,513,429
Transfer through appropriation of loss	0	-2,017,724	-2,017,724
Equity at 31 December 2023	<u>500,001</u>	<u>23,995,704</u>	<u>24,495,705</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Ejendomsselskabet Aabyen B P/S for 2023 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when, as a result of a past event, future economic benefits are likely to accrue to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the balance sheet when, as a result of a past event, the company has a legal or factual obligation and it is likely that future economic benefits will depart from the company and the value of the liability can be reliably measured.

At initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement after initial recognition is done as described for each accounting item below.

Recognition and measurement shall take into account predictable risks and losses that occur before the annual report is submitted and that confirm or refute conditions that existed at the balance sheet date.

The profit and loss account recognizes income as it is earned, while expenses are recognized with the amounts relating to the financial year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the rendering of services is recognised as revenue as the services are rendered. Accordingly, revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income

Other operating income comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains on the sale of fixed assets.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Balance sheet

Investment property

On initial recognition, investment property is measured at cost. Investment property is subsequently measured at fair value, and the value adjustment for the year is recognised in the income statement under the item "Fair value adjustment of investment property". The fair value is based on the expected future cash flows for the investment property.

Also, the cost of self-produced assets includes interest expenses in the production period regarding loans to finance the production.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Liabilities

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for liabilities.

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Prepayments received from customers

Prepayments from client are measured at net realisable value.

Fair value

The fair value measurement is based on the principal market. If no principal market exists, the measurement is based on the most advantageous market, i.e. the market that maximises the price of the asset or liability less transaction and/or transport costs.

All assets and liabilities which are measured at fair value, or whose fair value is disclosed, are classified based on the fair value hierarchy, see below:

Level 1: Value in an active market for similar assets/liabilities

Level 2: Value based on recognised valuation methods on the basis of observable market information

Level 3: Value based on recognised valuation methods and reasonable estimates (non-observable market information).

If a reliable fair value cannot be stated according to the above levels, the asset or liability is measured at cost.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

2 Staff costs

The Company has no employees.

DKK	2023	2022
3 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	915,865	1,507,419
Other financial expenses	3,916,442	2,001,028
	<u>4,832,307</u>	<u>3,508,447</u>

4 Property, plant and equipment

DKK	Investment property
Cost at 1 January 2023	<u>151,909,743</u>
Cost at 31 December 2023	<u>151,909,743</u>
Revaluations at 1 January 2023	-2,609,743
Value adjustments for the year	-2,800,000
Revaluations at 31 December 2023	<u>-5,409,743</u>
Carrying amount at 31 December 2023	<u>146,500,000</u>

Interest charges on loans for financing and manufacturing tangible fixed assets are included in the cost price, if they relate to the period of manufacture. Interest charges included in production costs amount to total DKK 13,469 as of 31 December 2023.

Investment property

The Company invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Investment property comprises one rental property located in Aarhus.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated on the basis of an assessment made from a independent appraiser. The assessment is partly based on information provided by management, primarily budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

The fair value measurement is classified as level 3 in the fair value hierarchy.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumption is the yield requirement, which has been assessed to be 4 % for 2023.

Sensitivity analysis

The fair value of the investment properties at 31/12 2023 is DKK 146,500,000. The fair value is an estimate made by management on the basis of information available and actual expectations as to the future. The sensitivity of the average yield requirement may be illustrated as follows: an increase in the yield percentage of 0.5 percentage points will imply a decrease in the fair value of DKK 16,000,000. A decrease of the yield percentage of 0.5 percentage points will imply an increase in the fair value of DKK 20,600,000.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

5 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 101,754,385 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

6 Security and collateral

As security for the Company's debt to banks, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets for at total amount of DKK 109,088,000 thousand. The total carrying amount of these assets is DKK 146,500,000. The debt amounts to DKK 107,473,667 at 31 December 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Rump

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Aabyen B PS

Serienummer: a406e4a2-8a20-49ee-8d6a-9373da1fc511

IP: 20.50.xxx.xxx

2024-06-26 11:52:48 UTC



Søren Rump

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Aabyen B PS

Serienummer: a406e4a2-8a20-49ee-8d6a-9373da1fc511

IP: 20.50.xxx.xxx

2024-06-26 11:52:48 UTC



Søren Rump

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Aabyen B PS

Serienummer: a406e4a2-8a20-49ee-8d6a-9373da1fc511

IP: 20.50.xxx.xxx

2024-06-26 11:54:05 UTC



Jeppe Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Aabyen B PS

Serienummer: 857606c8-a7c9-46b1-be41-797e1c8ba671

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-26 12:54:52 UTC



Mia Rump Kragsskov

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Aabyen B PS

Serienummer: 31e21f74-1653-4f22-8f52-b2a18699d9b9

IP: 79.140.xxx.xxx

2024-06-26 13:52:10 UTC



Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-06-26 15:00:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: V28C0-3EASP-H4M4P-25242-O205E-06JMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**